

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1 โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย บ.ฝ่ายหิน ม.6- บ.คิมชาติ ม.8 ต.ชนวน อ.หนองาคำง.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 441,000.00 บาท

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง

4.ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

441,000.00 บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	330,480.00	1.3347	441,091.66	
รวมค่าก่อสร้าง				441,091.66	
(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				441,000.00	
ยอดสุทธิ					

4.1 แบ่งงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง งานทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสุริยา เรืองแท้

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายวิฑิต นาค ออก

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายวิฑิต นาค ออก)
16 สิงหาคม 2559
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมฯ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 ส.ค. 2559

(นายวิฑิต นาค ออก)
16 สิงหาคม 2559
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมฯ

(นายวิฑิต นาค ออก)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.ฝายหิน ม.6-บ.คึมชาติ ม.8 ต.ชนวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

ราคน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2559 ลิตรละ 23.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	18,000.00	1.38	24,840.00	1.3347	1.84	33,153.95
2	งานลูกรัง(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,700.00	113.20	305,640.00	1.3347	151.09	407,937.71
TOTAL								441,091.66

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	441,091.66
=	1.3347
=	441,000.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %



(นายสุริยา เรืองแท้)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิจิต นาคอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.ฝายหิน ม. 6 - บ.คิมชาติ ม. 8 ต.ขนวน อ.หนองนาคำ จ.ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลขนวน อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	330,480.00	1.3347	441,091.66	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			441,091.66	
	คิดเพียง			441,000.00	

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ธีรธุมพร)

วิศวกรโยธาชำนาญงานพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านฝายหิน หมู่ที่ 6 - บ้านคิมชาติ หมู่ที่ 8 ตำบลขนวน

อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 6.00 ม.ยาว 3,000 ม.ลูกรังหนา 0.15 ม./

(เกลี่ยเรียบ). ลาดชันด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปร. 4

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	18,000.00	1.38	24,840.00	
2	งานลูกรังผิวทาง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,700.00	113.2	305,640.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				330,480.00	
	รวมราคาก่อสร้าง /ตารางเมตร				20.61	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส